Castilla-LaMancha

Cuerpo
Especialidad

Orden  DNI
1 7286
2 2632
3 ***2335*
4 ***9003**
5 **7453*
6 ***4757**
7 1344
8 ***4001**

g #3773

ACTUALIZACION BOLSA RESERVA DEFINITIVA DE ASPIRANTES A INTERINIDADES

CUERPO DE PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

PARA EL CURSO 2025/2026

LISTADO POR PUNTUACION

0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

423 PIANO
Apellidos, Nombre Acceso g:ﬂg;
LOPEZ RUIZ, CARLOS EMILIO 1 1
TAPIADOR TEJEDOR, MARIA MAGDALENA 1 2
MONDEJAR MIRA, GUILLERMO 1 3
CARMENA MATEOS, JUAN BAUTISTA 1 4
SORIA CANDELA, ALICIA MARIA 1 5
JARAMILLO BALBAS, ESTRELLA 1 6
SANZ RETUERTA, PAOLA 1 7
VALIENTE SALAS, EDUARDO EUGENIO 1 8
GONZALEZ CONTRERAS, ANA MARIA 1 9

En las columnas IDIOMAS, S -> Solicitado y cumple requisitos; R-> Solicitado y sin requisitos de titulacién
Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar ultima pagina.
En la columna NO DISPO una X indica que se ha solicitado estar NO DISPONIBLE durante el curso indicado

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

Tipo
Bolsa

91
91
91
91
91
91
91
91

91

Provincias

02,13,16,19,45

02,45,19,16,13

02

45

02

13,45,02,19,16

19

45,02,13,19,16

45

ALEMAN FRANCES

INGLES
S

S

Pagina 1 de 2
12 agosto 2025

LENG.

ITALIANO SIGNOS

No
Dispo

www.educa.jccm.es



Pagina 2 de 2
uj ACTUALIZACION BOLSA RESERVA DEFINITIVA DE ASPIRANTES A INTERINIDADES g
, PARA EL CURSO 2025/2026 12 agosto 2025
Castilla-LaMancha CUERPO DE PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
LISTADO POR PUNTUACION

Cuerpo 0594 PROFESORES DE MUSICA'Y ARTES ESCENICAS
Especialidad 460 LENGUAJE MUSICAL
i Orden
Orden  DNI Apellidos, Nombre Acceso Bolsa
1 ***9179** RAMOS GALIANA, CLARA 1 1

En las columnas IDIOMAS, S -> Solicitado y cumple requisitos; R-> Solicitado y sin requisitos de titulacion
Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar ultima pagina.

En la columna NO DISPO una X indica que se ha solicitado estar NO DISPONIBLE durante el curso indicado

PORTAL DE EDUCACION DE CASTILLA LA MANCHA

liPS Provincias ALEMAN FRANCES INGLES ITALIANO ENG. No
Bolsa SIGNOS Dispo
91 02,13,16,19,45 s

www.educa.jccm.es



RELACION DE TIPOS DE BOLSA INCLUIDOS EN EL LISTADO 12 agosto 2025

Caddigo Descripcion

91 Bolsa de Reserva (Apartado 7.1.2, Orden 32/2018 de 22 de febrero)






