## ACTUALIZACIÓN BOLSA RESERVA DEFINITIVA DE ASPIRANTES A INTERINIDADES PARA EL CURSO 2025/2026 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS LISTADO POR PUNTUACIÓN

Página 1 de 2 12 agosto 2025

Cuerpo

0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Especialidad

423 PIANO

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Bolsa	Provincias	ALEMÁN FRANCÉS	INGLÉS	ITALIANO	LENG. SIGNOS	No Dispo
1	***7286**	LOPEZ RUIZ, CARLOS EMILIO	1	1	91	02,13,16,19,45		S			•
2	***2632**	TAPIADOR TEJEDOR, MARIA MAGDALENA	1	2	91	02,45,19,16,13		S			Х
3	***2335**	MONDEJAR MIRA, GUILLERMO	1	3	91	02					
4	***9003**	CARMENA MATEOS, JUAN BAUTISTA	1	4	91	45					
5	***7453**	SORIA CANDELA, ALICIA MARIA	1	5	91	02					Х
6	***4757**	JARAMILLO BALBAS, ESTRELLA	1	6	91	13,45,02,19,16	S	S			
7	***1344**	SANZ RETUERTA, PAOLA	1	7	91	19					
8	***4001**	VALIENTE SALAS, EDUARDO EUGENIO	1	8	91	45,02,13,19,16	S				Х
9	***3773**	GONZALEZ CONTRERAS, ANA MARIA	1	9	91	45					Х

En las columnas IDIOMAS, S -> Solicitado y cumple requisitos; R-> Solicitado y sin requisitos de titulación Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página.

En la columna NO DISPO una X indica que se ha solicitado estar NO DISPONIBLE durante el curso indicado

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es



## ACTUALIZACIÓN BOLSA RESERVA DEFINITIVA DE ASPIRANTES A INTERINIDADES PARA EL CURSO 2025/2026 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS LISTADO POR PUNTUACIÓN

Página 2 de 2 12 agosto 2025

Cuerpo 0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS
Especialidad 460 LENGUAJE MUSICAL

Orden DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Bolsa	Provincias	ALEMÁN FRANCÉS	INGLÉS	ITALIANO	LENG. SIGNOS	No Dispo
1 ***9179**	RAMOS GALIANA, CLARA	1	1	91	02,13,16,19,45		S			

En las columnas IDIOMAS, S -> Solicitado y cumple requisitos; R-> Solicitado y sin requisitos de titulación Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página.

En la columna NO DISPO una X indica que se ha solicitado estar NO DISPONIBLE durante el curso indicado

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es

## Código Descripción

91 Bolsa de Reserva (Apartado 7.1.2, Orden 32/2018 de 22 de febrero)